MMHNCTEPCTBO HayKu M BbiCLLEr0 06pasoBaHusl Poccuiickoit ®eaepauum
denepanbHOE rocyfapcTBEHHOE GHOMKETHOe 06pa3oBaTe/IbHOE YUpeXKjeHne BbICLLEro 06pa3oBaHNs
«CeBep0o-OCETUHCKNIA TOCYAapCTBEHHBIV YHUBEpCUTET MMeHM KocTa JleBaHOBMYa XeTarypoBa»
(PreOY BO «COlY»)

MPNKA3

«<Y » Ol 2019 . N {%E

Mno AeATeENbHOCTHU

r. BnagnkaBkas

O BHECeHUM [ONOJHEHNI
B npunoxkeHne No 3 npukasa
ot 28.05.2019 Ne 154

B pononHeHne K npunoxeHnto Ne 3 K npukasy Nel54 ot 28.05.2019 «O ctommocTtun ycnyr
MO OCHOBHbIM 06pa3oBaTe/ibHbIM MPorpamMmmMamM BbICLLEro 06pa3oBaHus, NporpaMmMam acnupaHTypbl,
OpAMHATYpbl, MOAFOTOBKM Hay4HbIX KafpoB B OTHOLUEHWM KOHTWMHIEHTa, NPUHWUMAEMOro Ha
00y4eHne Ha nepBblil Kypc Mo 4OroBopamM OKasaHus MnaTHbIX 06pasoBaTe/ibHbIX ycnyr B 2019 rogy
Ha BECb Nepuoj 0byyeHMs» MNpPpuUKa3blBato:

BHecTn B «CTOMMOCTHYHO Fpynny-2» LOMNO/HUTENbHBIA MYHKT O CTOMMOCTM 0OYyYeHMs Mo
HanpaBneHUIO MOArOTOBKM Maructpatypbl 12.04.03 «®OTOHMKA W ONTOMH(OPMATUKa» B pasMepe
118000 (cTo BOCEMHaALATb ThbiCAY) py6nen.

Bpuo pekTopa AM. Avryposa



dreOY BO «COlry»
MwuHucTepcTBa

06pa3oBaHns 1 Hayku

Ne
n/n

ol

14

16
7

20

22

P

CNCTEMA MEHEIDKMEHTA KAYECTBA cTp. 4 w3 11

Mepconan 7.1.2

PerucTpauyoHHbIi

YnpaBneHne JOKYMEHTUPOBAHHON MHGopmaumen 7.5.3

Ortaen Kagpos

Homep Ne

Mpunoxexne Ne 3
K MpuKasy
or 0/ . 0'? Ne/

CTOMMOCTb 06y4YeHNst MO NpOrpaMmMam MarucTpaTypbl Ha 1yuyebHbI rog

Kog
Hanpas/ieHns
MOLrOTOBKM

01.04.01
01.04.02

38.04.01
38.04.02
38.04.04

38.04.08
37.04.01
42.04.02
39.04.01
39.04.02
39.04.03
40.04.01
41.04.01
43.04.02
58.04.01
44.04.01
44.04.02

45.04.01

45.04.02
46.04.01
48.04.01

03.04.02

HanmeHoBaHve Hal'lpanIeHVII\/'I
noAroToBKu

CroumocTHaa rpynna -
MaTtemaTtumKa

MpuknagHas mMaTemaTuka u
nHopmaTmka
OKOHOMMKA

MeHeXMeHT

"0Cy[apCTBEHHOE U MyHULMNASIbHOE
ynpas/eHve
®rHaHCbI 1 KpeauT

Mcuxonorus

XXypHanmcTnka

Coupmonorus

CoumansHas pabota

OpraHusauus paboTbl C MOJIOAEXKbLHO
FOpucnpyaeHums

3apybexkHoe permoHoBeaeHve
Typusm

BocTokoBeeHve 1 appruKaHUCTUKA
Meparornyeckoe obpasoBaHme

lNcuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue "Tcuxonoro-
neaarornyeckoe CONPoBOXAeHMe
MNHHOBALIMIA B 06pa3oBaHumn"
dwunonorus

OCETUHCKMIA 3bIK, OCETUHCKas!
nuTepatypa
Pycckuii fi3bIK, pycckasi iuTepaTypa

JInHreucTuka
WcTopusa
Teonorus

CTonMoCTb 06yyYeHMs Mo hopmam
06y4yeHus, pyo.

O4HaA O4YHO- 3a04HaA
3a0YHast

1

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X 40 000

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X 40 000

100 000 X 40 000

100 000 X 60 000

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X X

X X 40 000

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X X

100 000 X X

CToumocTHas rpynna - 2

dusnka

118 000 X X



®rBOY BO «COMY» CUCTEMA MEHE[XMEHTA KAYECTBA crp. 5 w3 1I

Mutncreperea Mepconan 7.12 PernctpaumoHHsbii

06pa3oBaHnA 1 HayKu I I
p o Yy YnpasneHue ,qOKymeOHTTE;?Bs:;;:BMchopmaumem 7.5.3 HoMep Ne 1 0-O
23 12.04.03  POTOHMKA V1 ONTOMH(OPMATHKA -114000 X X
24 04.04.01 Xumms 118 000 X X
25 06.04.01 Buonorus 118 000 X X
26 05.04.02  Teorpagwms 118 000 X X
27 05.04.06  3konorva 1 NPUPOLONONbL30BaHNE 118 000 x X
28 19.04.02 MpoayKTbl NUTaHNA U3 pacTUTeNIbHOro 118 000 X x
CbIpbs
29 29.04.05 KOHCTpympoBaHve M3aenuin nerkoi 118 000 X X

MPOMbILLNEHHOCTH
CtommMocTHada rpynna - 3

30 540401  [AusaiiH 198 000 X X



